



D/14/2017

L.dz. DZP: 465/2017

Opole, 01.08.2017 r.

Do:
Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej przekraczającej kwotę określoną w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), zwaną dalej „ustawą”, pn.: **Dostawa aparatury i sprzętu na potrzeby kierunku lekarskiego.**

Na podstawie art. 38 ustawy Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonych zapytań dotyczących przedmiotowego postępowania:

Pytanie nr 1

Dotyczy części nr 4 – dostawa spektrofotometrów jednowiązkowych na potrzeby realizacji zajęć z przedmiotu Elementy Chemii.

Czy Zamawiający dopuszcza termin dostawy wynoszący 10 tygodni od daty podpisania umowy?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia w części nr 4 maksymalnie do 70 dni roboczych od daty podpisania umowy.

Pytanie nr 2

Dotyczy części nr 4 – dostawa spektrofotometrów jednowiązkowych na potrzeby realizacji zajęć z przedmiotu Elementy Chemii.

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie spektrofotometru posiadającego zakres fotometryczny – 0,3-3 Abs, szybkość skanowania 1600 nm/min oraz o wadze ok 10 kg i wymiarach W416 × D379 × H274 mm?

Udzielenie twierdzącej odpowiedzi na powyższe pytania pozwoli nam zaproponować spektrofotometr, który cechuje się dokładnością długości fali ± 1 nm, światłem rozproszonym na poziomie 0,05%, dryftem na poziomie 0,001 Abs/h przy 500 nm po 2 godzinach od uruchomienia, a także poziomem szumów mniejszym niż 0,0005 Abs. Ponadto spektrofotometr ten może pracować zarówno jako niezależne urządzenie stacjonarne, jak też może być sterowany z poziomu komputera. Urządzenie oprócz doskonałych parametrów technicznych cechują także niezawodność i pomijalnie niskie koszty eksploatacji.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę. Aparat spełnia z naddatkiem wymagania, wobec prostszych urządzeń spełniających pierwotną specyfikację.

Pytanie nr 3

Dotyczy część nr 7 - Dostawa audiometru dla Zakładu Fizyki Medycznej.

Czy Zamawiający dopuści audiometr posiadający następujące parametry:

Rodzaje badań: audiometria tonalna, audiometria słowna, badanie automatyczne, audiometria słowna z szumem.

Rodzaje sygnałów:

- czyste tony: sygnał o fali sinusoidalnej 125Hz do 8kHz (lub do 12,5kHz dla PB81 Holmco),
- jodłowanie: +/- 5% częstotliwości modulowanej fali sinusoidalnej,
- modulacja: fala sinusoidalna 5Hz.

Wąskie pasmo szumu: filtracja hałasu 24dB/oktawę. Szum mowy: filtracja hałasu 1kHz 12dB/oktawę. Biały szum.

Materiał głosowy zaimplementowany w oprogramowaniu komputerowym. Czas włączenia/wyłączenia wznoszenia-opadania: 40ms.

Zakres częstotliwości:

- a) AC: 125Hz – 8kHz (PB81 Holmco),
- b) 125Hz - 12,5kHz (PB81 Holmco),
- c) BC: 250Hz – 6kHz dla (B-71).

Dokładność:

- Częstotliwość <0,5%,
- Zniekształcenie <1%,
- Przesłuchy >70dB,
- Liniowość tłumika 1dB na 5dB skok, max 3dB na cały zakres.

Zakres poziomu bodźca: -10dB do 110dB HL.

Modalność emitowanego bodźca:

- Emisja tonów: normalna,
- Modalność: stała, pulsacyjna (0.5, 1 i 2Hz),
- stopień zróżnicowania dB: 1dB, 2dB, 5dB.

Oprogramowanie kompatybilne z Windows. Komunikacja z komputerem przez port USB. Tworzenie raportów w PDF i zapisywanie ich na PC. Sterowanie za pomocą komputera i dostarczonego oprogramowania w języku polskim.

Wypożyczenie zestawu:

- Słuchawki do badań,
- Słuchawka z przewodnictwem kostnym,
- Wbudowany mikrofon,
- Przycisk reakcji dla pacjenta,
- Torba do transportowania urządzenia.
- Oprogramowanie komputerowe z bazą danych do sterowania audiometrem?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę. Przedstawiony audiometr spełnia postawione wymagania.

Zgodnie z pkt. 12.6. SIWZ: W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią niniejszej SIWZ, a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

Ponadto na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Zamawiający modyfikuje treść SIWZ, których poprawna treść znajduje się w załączeniu – zmiany zostały zaznaczone kolorem czerwonym.

Uwzględnienie powyższych informacji w treści przygotowanych przez Państwa ofert będzie wymagać dodatkowego nakładu pracy, w związku z powyższym dotychczasowy termin składania ofert ulega zmianie, tj.: do dnia **25.08.2017 r. do godziny 10:00**, Dział Zamówień Publicznych, Pl. Kopernika 11A, 45-040 Opole, pokój nr 2-3.

W związku z powyższym, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Zamawiający zmienia treść:

1. Pkt. 4.1. SIWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:
„Termin dostawy przedmiotu zamówienia **w części nr 1-3 i 5-15: maksymalnie do siedmiu [7] dni roboczych od dnia zawarcia umowy oraz w części nr 4: maksymalnie do siedemdziesięciu [70] dni roboczych od dnia zawarcia umowy.**”
2. Pkt. 14.4.1. SIWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:
„Wadium musi być wniesione najpóźniej do wyznaczonego terminu składania ofert. tj. **do dnia 25.08.2017 r. do godz. 10:00**”.
3. Pkt. 16.3. SIWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:
„W interesie Wykonawcy zaleca się, aby ofertę złożyć w opakowaniu opisanym:

Nazwa i adres Wykonawcy: _____

OFERTA

Nr sprawy: D/14/2017

„Dostawa aparatury i sprzętu na potrzeby kierunku lekarskiego”

Uniwersytet Opolski, Dział Zamówień Publicznych, 45-040 Opole, Pl. Kopernika 11A, pokój nr 2-3

nie otwierać przed: **25.08.2017 r. do godz. 10:30**

(można wyciąć i nakleić na kopertę z ofertą)

4. Pkt. 17.1.1. SIWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:
„Oferty należy składać **do dnia 25.08.2017 r. do godz. 10:00** w siedzibie Zamawiającego: Pl. Kopernika 11A w pokoju nr 2-3”.
5. Pkt. 17.2.1. SIWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:
„Otwarcie ofert nastąpi **dnia 25.08.2017 r. o godz. 10:30** w siedzibie Zamawiającego: Pl. Kopernika 11A w pokoju nr 2-3”.
6. Pkt. 19.8.-19.10. SIWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:

„DOTYCZY CZĘŚCI nr 4:

19.8. Sposób klasyfikacji ofert w kryterium „Skrócenie terminu wykonania przedmiotu zamówienia”:

L.p.	KRYTERIUM „Skrócenie terminu wykonania przedmiotu zamówienia” - dni robocze -	PUNKTY przyznane w kryterium „Skrócenie terminu wykonania przedmiotu zamówienia” - liczba punktów -
1.	od sześćdziesięciu trzech [63] do siedemdziesięciu [70] dni	zero [0]
2.	od pięćdziesięciu sześciu [56] do sześćdziesięciu dwóch [62] dni	dziesięć [10]
3.	do pięćdziesięciu pięciu [55] dni	dwadzieścia [20]

19.9. Maksymalna liczba punktów, jaką Wykonawca może otrzymać w kryterium oceny ofert „Skrócenie terminu wykonania przedmiotu zamówienia” wynosi **dwadzieścia [20]** punktów.

19.10. Uwaga:

Niewypełnienie *Formularza ofertowego* w pozycji „Skrócenie terminu wykonania przedmiotu zamówienia” powodować będzie uznaniem przez Zamawiającego, iż Wykonawca zaoferował maksymalny termin wykonania przedmiotu (tj.: od sześćdziesięciu trzech [63] do siedemdziesięciu [70] dni) oraz otrzymaniem **zero [0]** punktu w tym kryterium.”

7. Formularza ofertowego stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ, którego prawidłowa treść znajduje się w załączeniu.

KANCLERZ

mgr Zbigniew Budziszewski

Załączniki do niniejszego pisma (zmiany zaznaczono kolorem w ich treści):

- SIWZ po modyfikacji
- Ogłoszenie o sprostowaniu ogłoszenia opublikowanym w DzUUE
- Formularz ofertowy – załącznik nr 1 do SIWZ po modyfikacji